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LED - Wand- und Deckenleuchte
LED - wall- / ceiling light

Material: Edelstahl V2A (L304)
Gehäuse: 230 x 230 x 30 mm

300 x 300 x 30 mm
Oberfläche glasperlengestrahlt
optional pulverbeschichtet in
RAL- / DB-Farben
LED-Lichttechnik:
15 / 21 Watt
~120 lm / Watt
Lebensdauer 50.000 Std.
Lichtfarben: 3000 / 4000 K (CRI 80)
Abstrahlwinkel: symmetrisch
Lichtstreuscheibe aus Acrylglas
Schutzart: IP 54 / 65
Schutzklasse: 1
230 V Direktanschluss (220-240 V)
Weitere Ausführungen auf Anfrage.

Material: stainless steel V2A (L304)
Housing: 230 x 230 X 30 mm

300 x 300 X 30 mm
surface glass bead blasted
optionally powder coated in
RAL- / DB-colours
LED-illuminant:
15 / 21 W
~120 lm / W
life span 50.000 h
colour temperature:
3000 / 4000 K  (CRI 80)
diffusor glass made of acrylic
beam angle: symmetric
protection: IP 54 / 65
electrical safety class: 1
230 V direct connection (220-240V)
Other versions upon request.
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Alle Modelle sind international gesetzlich geschützt.
All models are protected by international law.

30
0

30

30 230

23
0

Ø170

Ø240

300 x 300
300 x 300

2300 lm / 21 W / 3000K
2500 lm / 21 W / 4000K

Typ 170

Typ 240

LED 230 840566 025
LED 230 830566 025

LED 300 840566 025
LED 300 830566 025

Typ
type
170
170
240
240


